
Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:29.35
2 1 7 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:30.00
3 1 5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.25
4 1 6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.38
5 1 2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.21
6 1 3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:31.50
7 1 8 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:31.55
8 2 4 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 00:32.14
9 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 00:32.28

10 1 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:32.33
11 2 6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.91
12 2 3 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.05
13 2 2 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.13
14 2 7 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 00:34.38
15 3 4 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.89
16 3 3 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 00:37.11
17 3 6 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.26
18 3 5 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.86
19 3 2 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:40.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:26.55
2 1 5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.57
3 1 3 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 00:27.10
4 1 6 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:27.68
5 1 7 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.21
6 1 1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.69
7 1 2 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.71
8 1 8 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:28.80
9 2 6 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:28.97

10 2 4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.98
11 2 5 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:29.39
12 2 3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 00:29.77
13 3 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.87
14 3 6 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.28
15 3 2 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.50
16 2 2 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:30.73
17 3 3 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODEA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:31.17
18 2 7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.12
19 3 4 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 00:39.74
20 3 5 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 3
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 02:01.80
2 1 3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 02:07.39
3 1 5 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 02:07.47
4 1 2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.38
5 1 1 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.89
6 2 4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.20
7 1 7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.43
8 2 6 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.41
9 1 8 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.57

10 3 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:11.34
11 2 5 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.84
12 2 2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.14
13 4 5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:12.54
14 1 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:12.97
15 2 7 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 02:13.21
16 2 1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.52
17 3 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.58
18 3 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:13.59
19 3 2 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:13.61
20 7 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:13.65
21 2 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 02:13.91
22 3 3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.50
23 2 8 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.90
24 4 3 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.37
25 4 4 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:17.43
26 3 1 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:17.62
27 3 7 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.68
28 3 8 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.28
29 5 2 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.62
30 6 2 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 02:19.13
31 4 7 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:19.24
32 5 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:19.30
33 5 4 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:20.30
34 4 2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:21.12
35 5 8 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:22.04
36 6 3 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:22.51
37 5 7 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.97
38 6 4 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:23.51
39 6 5 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:23.63
40 6 7 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.68
41 4 8 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.97
42 4 6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 02:24.08
43 8 2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:25.65
44 6 8 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 02:26.31
45 5 1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.37
46 7 5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.11
47 9 7 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.72
48 7 1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:27.89
49 6 1 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:27.92
50 4 1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:28.10
51 6 6 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:28.85
52 7 3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:28.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 4
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.88
54 9 1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:29.12
55 8 6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:29.14
56 8 5 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:29.66
57 7 2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:29.80
58 7 6 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.91
59 8 4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.04
60 9 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.32
61 5 6 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.63
62 7 8 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.65
63 7 7 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.36
64 8 3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.90
65 9 5 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.05
66 9 4 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 02:41.04
67 9 3 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 02:43.30
68 9 2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.53
69 8 7 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.60
70 8 1 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 02:44.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 5
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 01:52.00
2 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:52.09
3 1 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:53.13
4 1 6 SBRISSA FILIPPO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:53.30
5 1 2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:57.22
6 1 1 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:57.63
7 2 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:59.18
8 1 8 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:59.24
9 2 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:59.52

10 2 5 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:59.58
11 1 7 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 02:00.60
12 5 6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.64
13 2 6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.06
14 2 7 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.62
15 3 6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.03
16 2 8 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:06.50
17 3 2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:07.13
18 3 3 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.41
19 4 5 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 02:07.50
20 2 1 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.72
21 4 3 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:07.78
22 3 4 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 02:07.84
23 4 8 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 02:09.01
24 4 4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:09.59
25 3 7 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 02:10.01
26 5 5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:10.50
27 3 8 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:11.33
28 3 1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:12.15
29 3 5 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:13.91
30 4 2 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.75
31 4 7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:15.01
32 4 6 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.80
33 5 4 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:16.68
34 5 3 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.26
35 7 5 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.42
36 5 7 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.65
37 6 3 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 02:18.81
38 6 1 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:19.23
39 5 2 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.51
40 6 2 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.25
41 7 1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.08
42 5 8 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.90
43 6 4 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.26
44 6 5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.53
45 5 1 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.09
46 6 7 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 02:29.73
47 6 6 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 02:30.22
48 7 3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:30.63
49 6 8 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTO 02:33.89
50 7 2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:34.37
51 7 7 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 02:34.85
52 7 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:38.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 6
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:46.53
- 4 1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO ASS
- 2 3 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 7
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.53
2 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.60
3 1 4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.65
4 1 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:08.90
5 2 4 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.89
6 1 7 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:10.58
7 1 8 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:12.77
8 1 2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:13.11
9 2 5 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:13.19

10 1 1 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.32
11 2 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.95
12 2 3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.79
13 2 7 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:18.15
14 2 2 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:18.32
15 3 6 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.62
16 2 1 FONTANA ANGELICA 2005 STELLA MARINA 01:19.35
17 3 1 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.71
18 3 2 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:20.59
19 3 5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.63
20 3 4 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.98
21 3 3 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.11
22 3 7 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 8
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:00.52
2 1 2 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.57
3 1 5 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.64
4 1 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.10
5 2 4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.16
6 1 6 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:04.79
7 1 7 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:05.80
8 1 1 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:06.03
9 2 3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.56

10 2 5 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.43
11 2 7 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.20
12 2 6 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.42
13 2 1 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.83
- 2 2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 9
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 02:27.50
2 2 4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.23
3 1 5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:43.23
4 2 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:45.82
5 1 3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:47.68
6 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.74
7 1 7 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:50.37
8 2 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:50.55
9 4 5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.40

10 2 2 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 02:52.78
11 1 6 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:54.93
11 3 7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.93
13 2 6 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:58.27
14 1 1 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:58.45
15 2 7 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 02:58.50
16 3 2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 03:00.94
17 3 3 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.13
18 3 4 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 03:02.60
19 1 8 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 03:03.03
20 4 6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.87
21 2 1 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.79
22 3 5 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.97
23 4 3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:11.29
24 2 8 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:14.84
25 4 4 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 03:17.35
26 4 2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:26.29
27 3 6 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 03:29.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 10
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.20
2 1 4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.64
3 1 2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.39
4 1 3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.71
5 1 6 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:36.14
6 1 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:36.95
7 2 6 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 02:39.34
8 2 4 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:41.98
9 1 1 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 02:44.55

10 2 5 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:46.85
11 1 8 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:47.53
12 2 2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.96
13 3 4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:50.22
14 3 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 02:55.53
15 2 3 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:56.18
16 3 6 MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO 03:07.36
17 3 3 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:07.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 11
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:05.95
2 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:07.02
3 1 4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:07.14
3 1 7 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.14
5 1 5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.76
6 1 2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.03
7 1 1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 01:09.51
8 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:10.15
9 1 8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.17

10 2 4 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:10.26
11 2 3 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.69
12 3 5 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.29
13 2 7 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.43
14 2 6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:15.59
15 2 2 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.69
16 3 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.01
17 3 2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.51
18 2 1 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 01:18.11
19 3 6 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.02
20 3 3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.27
21 3 7 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.46
22 3 1 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:30.52
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 12
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:57.68
2 1 4 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:58.55
3 1 3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.65
4 1 2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.73
5 1 1 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 00:59.89
6 1 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 PIAVE NUOTO 01:00.34
7 1 8 SBRISSA FILIPPO 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.58
8 1 7 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.79
9 2 3 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:02.98

10 2 4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:03.06
11 2 5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.92
12 2 7 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.18
13 2 6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.47
14 2 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:05.54
15 4 5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.57
16 2 1 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 01:06.93
17 3 3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:08.71
18 3 5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.04
19 4 6 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODEA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.06
20 4 2 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.62
21 2 8 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.73
22 3 2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:12.52
23 3 6 MALIJEVIC LUCA 2005 PIAVE NUOTO 01:12.72
24 3 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.80
25 4 3 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:17.63
26 4 4 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.79
27 3 7 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 13
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 PIAVE NUOTO 04:55.66
2 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:00.86
3 1 3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 05:02.48
4 1 6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 05:04.59
5 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 05:16.84
6 2 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:17.55
7 1 7 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:20.55
8 2 6 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:32.01
9 2 7 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 05:38.27
9 2 5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:38.27

11 2 2 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:40.91
12 2 3 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:41.09
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 14
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:38.74
2 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 04:42.11
3 1 5 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 04:46.37
4 2 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 04:50.68
5 1 6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 04:52.78
6 1 2 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 04:59.14
7 2 6 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 05:03.01
8 2 5 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 05:15.60
9 1 7 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 05:16.63

10 2 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:17.60
11 2 7 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 05:18.89
12 2 2 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:20.42
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 15
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.05
2 1 7 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.62
3 1 5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.40
4 1 3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:32.22
5 2 2 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:32.93
6 1 6 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:32.95
7 1 2 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.18
8 2 4 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.04
9 1 8 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:34.23

10 1 1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 00:34.34
11 3 2 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.02
12 2 5 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 00:35.15
13 3 5 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 00:35.89
14 3 3 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.08
15 2 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:36.10
16 3 7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.53
17 3 6 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 00:37.52
18 2 7 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.14
19 2 6 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.33
20 3 4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:39.75
21 2 1 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 00:40.18
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 16
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.18
2 1 6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.54
3 1 3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 00:29.41
4 1 5 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.58
5 1 1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.76
6 1 2 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:31.96
7 1 7 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.18
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 17
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 04:14.20
2 1 3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 04:25.20
3 1 1 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:29.45
4 1 6 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:29.55
5 1 7 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:29.85
6 1 2 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 04:34.38
7 2 4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 04:35.96
8 1 5 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 04:36.28
9 2 2 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 04:42.85

10 2 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 04:44.09
11 2 5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:45.08
12 1 8 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 04:48.31
13 3 5 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 04:48.35
14 2 3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 04:51.17
15 2 7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 04:52.52
16 3 3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 04:52.59
17 2 8 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 04:52.88
18 3 4 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:53.55
19 2 1 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 04:57.55
20 3 8 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:15.49
21 3 7 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:17.53
22 3 6 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 05:18.88
23 3 1 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:22.45
24 3 2 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 05:28.37
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Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 18
18/11/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 16:10.62
2 1 5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 16:46.90
3 1 1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 17:03.31
4 1 3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 17:21.74
5 2 7 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO 17:27.43
6 1 2 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 17:31.75
7 1 6 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 17:33.48
8 2 6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 17:51.05
9 2 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 18:03.29

10 2 4 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 18:05.11
11 2 3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 18:33.61
12 1 7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 19:07.69
13 2 5 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 21:58.43
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